SÄNGERSTADT-GYMNASIUM FINSTERWALDE



L

Stadt Finsterwalde Sportstätten Frau Niepel Schloßstraße 7/8 03238 Finsterwalde



Straße, Haus-Nr.

Straße der Jugend 3

03238 Finsterwalde

Ansprechpartner/in Herr Heise

Telefon

Ort

03531 2221

Telefax

03531 501296

E-Mail-Adresse

s-gym@schulen-ee.de

Ihr Zeichen

Unser Zeichen

Datum

8. Januar 2014

Antrag auf Gebührenerlass für die Nutzung der Sporthalle Tuchmacherstraße -Programm letzter Schultag der Abiturienten am 14. April 2014

Sehr geehrte Frau Niepel,

am 14. April 2014 (Montag), in der Zeit von 11:00 Uhr bis 17:00Uhr, möchten unsere 12. Klassen ihr Abschlussprogramm präsentieren.

Dazu möchten sie die Sporthalle Tuchmacherstraße nutzen und am Sonntag, 13. April 2014 von 15:00 Uhr bis 18:00 Uhr die Ausgestaltung der Halle vornehmen.

Hierzu bitte ich um Erlass der Gebühren für die Nutzung der Sporthalle am 13. April 2014 und am 14. April 2014 in der Zeit von 16:00 Uhr bis 17:00 Uhr.

Für Ihre Bemühungen bedanke ich mich im Voraus.

Mit freundlichen Grüßen

E. Heise Schulleiter